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Dziś przed kościołem młodzież ze Szkolnego Wolontariatu naszej szkoły w Lipinach organizuje akcję „Pola Nadziei”, której celem jest

wsparcie Hospicjum w Rzeszowie. Przed kościołem będą rozprowadzane żonkile, które są symbolem tej akcji. Za wszelką życzliwość i

złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg Zapłać” Przypominamy, że Gorzkie Żale z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i

kazaniem Pasyjnym odprawiane są w naszym kościele w każdą niedzielę o godz. 16.00. Po nich Msza św. Nabożeństwo Drogi

Krzyżowej będzie po Mszy św. wieczornej: dla dzieci i młodzieży w każdy wtorek dla dorosłych w piątki. W najbliższy czwartek na

Mszę św. o godz. 18.00 i spotkanie formacyjne zapraszamy kandydatów do bierzmowania z klasy 7. W przyszłą niedzielę tj. 13

kwietnia przypada Niedziela Palmowa – Męki Pańskiej – pamiątka uroczystego wjazdu Pana Jezusa do Jerozolimy. Poświęcenie palm,

przyniesionych w tym dniu do kościoła, odbędzie się w naszym kościele podczas każdej Mszy św. Uroczysta procesja z palmami będzie

na Mszy św. o godz. 12.00. Odczytana w tym dniu historia Męki Pańskiej wprowadzi nas w Wielki Tydzień i wydarzenia Triduum

Paschalnego. Również w przyszłą niedzielę w naszym kościele odbędzie się spowiedź przedświąteczna. Spowiadać będziemy

pomiędzy Mszami  oraz od godz. 14.00 do 16.00. Także w przyszłą niedzielę Grupa „Lemurki” oraz Koło Gospodyń Wiejskich w

Lipinach zapraszają na kiermasz ciast i ozdób świątecznych, który odbędzie się przed naszym kościołem. Celem kiermaszu będzie

zebranie funduszy na organizację Pikniku Rodzinnego w Lipinach, który odbędzie się 24 maja. Przy tej okazji gorąco zachęcamy

wszystkich mieszkańców we włączenie się w organizację tego wydarzenia, gdyż pracy jest dużo i każde ręce do pomocy się przydadzą.

Spotkanie organizacyjne odbędzie się 25 kwietnia, o czym jeszcze będziemy przypominać. Za tydzień w Niedzielę Palmową przeżywać

będziemy Parafialną Drogę Krzyżową ulicami naszej miejscowości. Wyruszymy spod kościoła o godz. 19.00 w kierunku remizy.

Zachęcamy wszystkich do włączenia się w przeżywanie tego nabożeństwa. Podczas Drogi Krzyżowej poświęcimy także nowe figurki i

obrazy przy kaplicy „Trójcy”. W Zakrystii można nabyć baranki wielkanocne oraz paschaliki, które mogą być wykorzystane w czasie

liturgii Wielkiej Soboty. Można je również postawić na stół wielkanocny, a w Poniedziałek Wielkanocny zanieść na groby naszych

bliskich. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Na półce gazetami do nabycia „Niedziela i „Gość Niedzielny” Dziękujemy za dary do

kuchni klasztornej a także za sprzątanie kościoła. W przyszłym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy rodziny Państwa: Kolak,

Przybyło i Sowa.
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